
【居宅介護支援事業所】

事業所名 0177400504

管理者 窓口担当者

開設者

住所

電話番号

FAX番号

E-mail

HP

受付時間

平日 9:00～17:00

土曜日 －

日曜日 －

祝祭日 －

同一敷地内における
併設・関連機関

事業所の特徴・PR

2013年に、介護支援専門員1名で開設した小規模な事業所です。小規模な分、利用者やご家族
の皆様と充分な時間をとりお話をお伺いしたうえで、最適なプランをご一緒に作成させていただき
ます。
また、プラン作成後もその後の状況変化に応じて、臨機応変・きめ細やかに対応してまいりますの

で、お気軽にご相談ください。

スタッフ 介護支援専門員１人(内、主任介護支援専門員－人)

営業日

サービス提供時間
　　＜その他の特記事項＞
※ 担当者が不在の場合がありま
す。お電話頂きましたら、折り返しご
連絡します（留守番電話にメッセー
ジいただけたら、なお助かります）。
※ 営業時間外でも、お急ぎの場合
は対応しますので、その際はお電話
ください。

9:00～17:00

－

－

－

０１６４－２２－２４７２

０１６４－２２－２４７２

lsf.honoka946@outlook.jp

－

サービス提供地域 深川市全域

ケアプラン  ほのか 事業所番号

福田 悦子 福田 悦子

深川市 4条 13番 5号

株式会社ライフサービス福田　代表取締役　福田　悦子


